
日期 品名 數量(A) 單價(B) 金額(C=A*B) 運費(D) 總計金額(E=C+D)住宿人數

本次加油

每人應繳

金額

每人應繳金額

9月17日 超級柴油 1800 $30.48 $54,864 $900 $55,764 634 88 88

9月28日 超級柴油 1800 $30.38 $54,684 $900 $55,584 634 88 176

10月7日 超級柴油 1800 $29.98 $53,964 $900 $54,864 632 87 262

10月17日 超級柴油 1800 $29.28 $52,704 $900 $53,604 631 85 347

10月26日 超級柴油 1800 $28.28 $50,904 $900 $51,804 631 82 429

11月3日 超級柴油 1800 $28.18 $50,724 $900 $51,624 629 82 512

11月11日 超級柴油 1800 $27.48 $49,464 $900 $50,364 630 80 592

11月19日 超級柴油 1800 $26.88 $48,384 $900 $49,284 628 78 670

11月26日 超級柴油 1800 $26.48 $47,664 $900 $48,564 629 77 747

12月3日 超級柴油 1800 $26.18 $47,124 $1,080 $48,204 629 77 824

12月10日 超級柴油 1800 $24.88 $44,784 $1,080 $45,864 628 73 897

12月16日 超級柴油 1800 $23.78 $42,804 $1,080 $43,884 628 70 967

12月22日 超級柴油 1800 $23.78 $42,804 $1,080 $43,884 628 70 1037

12月26日 超級柴油 1800 $22.68 $40,824 $1,080 $41,904 628 67 1103

12月31日 超級柴油 1800 $22.78 $41,004 $1,080 $42,084 628 67 1170

1月7日 超級柴油 1800 22.03 $39,654 $1,080 $40,734 628 65 1235

1月12日 超級柴油 1800 20.63 $37,134 $1,080 $38,214 628 61 1296

1月17日 超級柴油 1800 20.63 $37,134 $1,080 $38,214 624 61 1357

10800 $238,554 $6,480 $245,034 1357

$1,357

$1,000

$357每人合計鍋爐燃料使用費

103學年度向晴莊鍋爐燃料油使用紀錄表

103-1

總計

每人燃料鍋爐使用油費

每人已預繳使用燃料鍋爐油費


